
Číslo smlouvy: LIC-22300401

CD Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

Národní filmový archiv, příspěvková organizace 
IČO: 00057266

DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O yYUŽÍVÁNÍ FONDU NFA PRO ÚČELY VÝROBY
A UŽITÍ POŘADŮ - prodloužení účinnosti smlouvy

Č. LIC-22300401

Předmět smlouvy: prodloužení účinnosti smlouvy

Cena, případně hodnota: nelze určit

Datum uzavření:

Stránka 1 z 2



Číslo smlouvy: LIC-22300401

Národní filmový archiv, příspěvková organizace
IČO: 00057266, DIČ: CZ00057266
se sídlem Malešická 12, 130 00 Praha 3
zřízená Ministerstvem kultury České republiky
zastoupená: PhDr. Michalem Bregantem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 83337011/0710
(dále jen „NFA“)

a

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
se sídlem Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800
(dále jen "ČT“)

NFA a ČT se dále společně označují také jako „smluvní strany“

Smluvní strany uzavřely dne 22.12.2017 smlouvu o využívání fondu NFA pro účely výroby a užití pořadů 
(dále jen „Smlouva“) a nyní uzavírají ke Smlouvě tento

DODATEK č. 1

(1) Článek 6.2. Smlouvy ve znění: „Doba určitá. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 
30.6.2023“ se ruší a nahrazuje článkem 6.2. Smlouvy ve znění: „Doba určitá Tato smlouva je uzavřena 
na dobu určitou do 31.12.2023.“

(2) Ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny.

(3) Smluvní strany současně uzavřením tohoto Dodatku deklarují svůj zájem v dobré víře jednat o nové 
smlouvě stanovující podmínky užití zvukově obrazových záznamů, s nimiž NFA hospodaří („ZOZ“) pro 
období let 2024-2028, a to tak, aby všechny podmínky této smlouvy byly mezi nimi ujednány nejpozději 
do 30. 9. 2023 a samotná smlouva mohla být uzavřena nejpozději do 31. 12. 2023. Uzavření nové 
smlouvy je podmíněno tím, že se obě smluvní strany v úplnosti dohodnou na všech podmínkách užívání 
ZOZ v navazujícím období, včetně otázky nové výše paušální odměny, způsobu stanovení výše tohoto 
paušálu a jeho roční valorizace, pravidel vykazování užití ZOZ v televizním vysílání i on-line, možnosti 
užití částí ZOZ v kinematografických dílech i na podmínkách překlenovacího období po ukončení 
smlouvy.

(4) Tento Dodatek Smlouvy bude ČT uveřejněn postupem podle zákona s tím, že informace označené 
žlutou barvou budou znečitelněny.

(5) Tento Dodatek Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po dvou.

V Praze, dne.....T-T.^ 

za NFA
PhDr. Michal Bregant, generální ředitel

2 6 -06- 2023




